様式 ３

令和 年 月 日

新 城 市 長 様

区 長

電話番号

燃料支給について（申請）

このことについて、下記のとおり草刈作業を行いますので燃料支給をして

ください。

記

１ 作業実施日 令和 年 月 日

２ 申 請 箇 所 新城市 字 地内

３ 希 望 数 量 混合 ℓ

４ 作業予定時間 時間

５ 参加予定者数 人（うち機械使用者数 人）

６ 作業予定場所 別添位置図のとおり

※支給の上限 0.5㍑／時・機械を目安とする
※支給の方法 土木課または支所で給油伝票を受取り、ガソリンスタンドで

給油し、納品書を土木課または支所へ提出する。

支給数量 ℓ